M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0001330.22-08-2017

._,f%/zz}/&zp a/e//ﬁ/eu.:zb/&&, /?A@x'e!eza}z’/{i & (/e//a %’acz toa
%oio .%a@lﬁba ﬁ?mmé  frot P jﬂ;ﬂﬁﬂﬂ'

oir IX
%%/% lonredorred 0/4 g&c{& & %)ﬂﬁ %%{&Z{&
oo o Lvoos

IL DIRIGENTE

VISTO I’art.1 , comma 65, della Legge 107/2015;

VISTO il CCNL Comparto Scuola;

VISTO il D.P.C.M. n. 98 dell’11 febbraio 2014, recante il Regolamento di organizzazione del
Ministero dell’Istruzione, dell’Universitd e della Ricerca;

VISTO il D.M. prot. n. 919 del 18 dicembre 2014, con il quale ¢ stata disposta I’articolazione degli
uffici di livello dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana ( inserito
nella GU Serie Generale n. 91 del 20-4-2015- Suppl. Ordinario n.19);

VISTA la legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione ¢
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, in particolare Part. 1,
comma 65;

VISTA la nota ministeriale del 17 giugno 2016 — prot. AOOUFGAB n. 15352, punto C) in cui
vengono fornite indicazioni per 1’individuazione del personale scolastico da destinare ai progetti
nazionali di cui all’art. 65, della L.107/2015;

VISTO il D.M. n. 659 del 26 agosto 2016, con il quale viene definito il contingente regionale dei
posti da destinare ai progetti nazionali di cui sopra;

VISTO il D.D.G. dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 444 del 29 agosto 2016 con
cui sono stati individuati gli ambiti progettuali e i posti da destinare agli uffici dell’USR;

VISTO il D.D.G. dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 541 del 9 settembre 2016, con
cui & stata approvata I’individuazione dei docenti da destinare all’attuazione dei progetti nazionali
per I'USR per la Toscana per [’a.s. 2016/2017;

CONSIDERATA la necessita di procedere all’individuazione della Commissione incaricata di
procedere alla selezione dei docenti mediante la valutazione del curriculum vitae, i titoli e le
precedenti esperienze;

ACCERTATA I’assenza di incompatibilita o inopportunita alla loro nomina;

DECRETA

la composizione della commissione giudicatrice della selezione in epigrafe & cosi costituita:
PRESIDENTE Donatella Buonriposi - Dirigente

COMPONENTE Duccio Di Leo - Funzionario

COMPONENTE Maria Carolina Sabella - Funzionario

SEGRETARIO Alessandro De Fusco - Assistente Amm.vo

Il Dirigente
il i

‘n" tella

Dott.ssa

&

Responsabile del procedimento: | R Piazza Guidiceioni n°2 33100 LUCCA (LU)
Donatefla Buonriposi ! B 0583 4221
g-mail: donaiela.buopriposi@istruzione it | e mail: PEQ yspduidistrazione it - e mail: PEC psplui@postacert.istruzione. it i
! Web: http, wwwusplucea it CF. ; 80801770462 - Codice iPA: n_ pi :
Codice AOO:AQOUSPLU |

Codice per fa fatturazione: contabilied generale: URHZRB Contabilitg ordinaria: SGUCIR &
i



